et  in  hac  parte  requisite,  duxerimus  absolvendum  et  privandutn, 
et  ipsura  dominum  Wilhelmum  a  cura  et  regimine  predictis  cum 

suis  juribus  et  pertinenciis  absolvimusj  et  privamus,  juslicia  id 

poscente ;  vestris  igifcur  reverenciis  premissa  tenore  presencium 

sigiiincamus,  attente  <ieprecantes  quatinus  talem  loco  ipsius  domini 

Wilhelmi  subrogetis  et  presentetis  in  vicariutn  et  pastorem  qui 
possit,  sciat,  et  valeat  curam  inibi  laudabilem  exercere  et  animas 

parochianorum  ibidem  Deo  lucrifacere  ipsos  pascendo  verbo  pariter 

et  exemplo.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whitburne,  xxvi°  die 
Mali,  anno  Domini  M°CGOC°xxxv0. 

June   5.  —  Sentence  of  deprivation  against  Laurence  Godde,  rector  of 
Donnington,  for  persistent  non-residence. 

SENTENCIA  PRLVACIONIS  ^ATA  CONTUA  LAURENCIUM  CODDB,  REC- 

TOREM  ECCLESIE  PAROCHIALIS  DE  DONYNGTONE.1 

June  15. — Philip  Bowele,  rector  or  chaplain  of  the  free  chapel  in  the 
castle  of  Snodhill,  resigns,  by  his  proctor,  John  Lynke,  before 
a  notary  public,  with  petition  for  a  pension  from  the  fruits  of 
the  benefice. 

Foi.  i99b.  EESIGNACIO  LIBEKE  CAPELLE   DE  SNOWDEL.LE.2 

Copy  of  certain  decrees  of  the  Council  of  Basel  against   the  pope. 

Fol    2Q()  GOPIA      CERTORUM       DKCKETOUUM     OONCILII     BASILIENS1S      CONTRA 

PAPAM.8 

Foi.  201-1'.      Account  of  the  proceedings  in  the  eighth  session  of  the  Council  of  Basel.4 

1— Like  the  preceding  in  all  respects,  except  that  no  letter  is   sent  to  the  patron,  whose 
name  is  not  mentioned. 

2— In  the  usual  form. 

S— Printed  in  Acta  Conciliorttm  (Parisiis,  MDCCXIV),  Vol.  8,  pp.  1195-1199. 

4— Printed  in  Acta  Conciliorutn,  Vol.  8,  pp.  IM2-1143. 
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A.D.  1435.      Aug.   14. — Manumission  of  John  Colyns  of  Cradley,  and  John  Harold 
of  Cradley,  bondmen  of  the  bishop. 

Foi.202.  MANUMISSIO  JOHANNIS  COLYNS    DB  CRADLEY,    NATIVI    DOMINI. — 

Omnibus  ad  quos  presentes  lifcere  pervenerint  Thomas,  etc., 
salutem  Cum  ab  inicio  omnes  homines  liberi  nascebantur  vel 

saltern  liberos  jus  naturale  procreavit,  postea  vero  jus  gencium 

quosdam  illorum  jugo  substitit  servitutis ;  ideo  pium  fore  credimus 

et  Deo  acceptum  ac  ab  eo  merito  premiandum  quosdam  illorum 

bene  meritos  qui  presertim  per  tempora  diuturna  in  ecclesie 

obsequiis  fideliter  desudarunt,  prout  ipsorum  merita  id  requirunt, 

hujusmodi  servitutis  onere  deposito  pristine  reddere  libertati.  Cuius 

rei  consideracione  et  pretextu  attendentes  fidele  et  bene  meritum 

et  continuatum  obsequium  Johannis  Colyns  de  Cradley,  nativi 

nostri  ab  ipsius  etate  primeva  nobis  et  dicte  ecclesie  nostre 

fideliter  impensum,  dilectorum  filiorum  et  confratrum,  decani  et 

capituli  ecclesie  nostre  ad  hoc  accedente  et  interveniente  consensu 

et  assensu,  eundem  igitur  Johannem  meritorum  suorum  intuitu 

cum  tota  sequela  sua  masculis  et  fetnellis  de  consensu  decani  et 

capituli  manumisimus  et  ab  jugo  servitutis  et  villenagii  nobis 

et  successoribus  nostris  ipsosque  manumittimus  et  liberos  facimus  : 

ita  quod  de  cetero  idem  Johannes  absque  reclamacione  efc  impe- 

dicione  nostra  vel  successorum  nostrorum  cum  tota  sequela  sua 

liber  libereque  condicionis  existat.  In  cuius,  etc.  Datum  in  palacio 

nostro  Herefordie,  die  dominica  in  vigilia  Assumpcionis  beate 

Marie,  virginis,  anno  Domini  M°CCCC°xxxv°. 

Fol.  202b.  Sub    forma    superius    descripta    et    data   emanavit    manumissio 

facta  per  dominum  Johanni  Harald  de  Cradeley,  native  domini, 

sub  sigillo  ejusdem  ad  causas,  nichil  mutatis  vel  demptis  cogno- 
miiie  solummodo  mutato. 

Sept.  9. —  The  bishop  certifies  the  archbishop  of  Canterbury  that  he 
will  cause  to.be  read  in  the  vulgar  tongue  in  all  the  churches 
of  the  diocese  the  articles  of  the  provincial  council  declaring  the 
offences  by  committing  which  a  man  becomes  ipso  facto  excom 
municate. 

CERTIFICATORIUM  DOMINI  FACTUM    DOMINO  CANTUARIBNSI   ARCHI- 

EPISCOPO      SUPER     PUBLICACIONB      ARTICULORUM     SUBSEQUENCIUM.   

Eeverendo,  etc.,  Henrico,  etc.,  Cantuariensi  archiepiscopo,  etc., 

Thomas,  etc.  Literas  venerabilis  viri,  Reginald!  Kenlwode,  decani 
ecclesie  cathedralis  S.  Pauli,  Londoniis,  reverendi,  etc.,  Roberti,  etc., 
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A.D.  1435.  Londoniensis  episcopi  in  remotis  agentis  vicarius  in  spiritualibus  gen- 
eralis,  una  cum  certis  articulis  et  casibus  olim  per  Celebris  memorie 
Johannis  Peccham  et  in  provinciali  consilio  imprimis  renovatis, 
in  vulgari  conscriptis  et  conceptis  et  eisdem  literis  annexis,  quinto 
die  Septembris  ultimo  preteriti  recepimus,  tenorem  qui  sequitur 
contineutes  :— Reverendo,  etc.,  Thome,  etc.,  Reginaldus  Kentwode, 
etc.,  Roberti,  Londoniensis  episcopi,  etc.,  vicarius,  etc.  Literas 
reverendissimi,  etc.,  Henrici,  etc.,  archiepiscopi,  etc.,  nuper  recipi- 
mus  in  hec  verba: — Henricus,  etc.,  Roberto,  etc.  Nuper  in  concilio 
nostro  provinciali,  in  ecclesia  catbedrali  S.  Pauli,  Londoniis,  in 
crastino  sancte  Fidis  videlicet  vii°  die  Octobris  ultimo  preterite 
celebrate  coram  nobis  vobis  ceterisque  confratribus  et  coepiscopis 
nostris  depositurn  fuit  per  clerum  nostre  provincie  et  graviter 
querelatum  quod  quamquam  per  predecessores  nostros  et  specialiter 
per  Celebris  memorie  Johannem  Peccham  in  concilio  suo  provinciali 
de  Redyng  abolim  fuerit  provide  ordinatum  quod  casus  illi  et